Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes.

Programa de Pós-Graduação em Filosofia.

Av. Colombo, 5.790 / Bloco H-35 sala 003 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR.
Fones: (44) 3011-8983

 e-mail: sec-pgf@uem.br - www.pgf.uem.br

EDITAL Nº 012/2022-PGF

O professor Dr. Paulo Ricardo Martines,

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Filosofia, nível Mestrado, da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas

atribuições legais,

Considerando o Edital nº 010/2022-PGF;

TORNA PÚBLICO

Artigo 1º. Ficam homologadas as inscrições do Exame de Seleção para

Vagas Remanescentes/2022 do Programa de Pós-Graduação em Filosofia,
conforme segue abaixo:

Nº NOME DO CANDIDATO
01 Alexandra Pereira dos Santos

02 Danton Luiz Batista Soares

03 Felipe Almeida de Camargo

04 Iara Cristina Ribeiro

05 Ilson Gomes Ferreira Junior

06 Marcos Cesar Silvério

07 Pedro Augusto Nunes Ferreira

08 Silvio Hideki Yamaguchi

09 Vanise Cristina Ribeiro Zoto

Artigo 2º. O Edital do resultado da análise dos anteprojetos de dissertação

será divulgado dia 30 de junho de 2022, na Secretaria do PGF e na página
www.pgf.uem.br.

PUBLIQUE-SE

Maringá, 13 de junho de 2022.

Prof. Dr. Paulo Ricardo Martines

Coordenador do PGF